
BPUK-Mitgliederliste - Liste des membres de la DTAP

Kanton Anrede Name Vorname Verwaltungskreis Direktion Adresse Postfach PLZ Ort E-Mail

BE Frau Kirchen Ladina Regierungsstatthalteramt Bern-Mittelland Regierungsstatthalterin Poststrasse 25 3071 Ostermundigen ladina.kirchen@be.ch

BE Frau Stebler Romi Regierungsstatthalteramt Biel/Bienne Regierungsstatthalterin Hauptstrasse 6 Postfach 304 2560 Nidau romi.stebler@be.ch

BE Frau Nottaris Ariane Regierungsstatthalteramt Frutigen-Niedersimmental Regierungsstatthalterin Amthaus Postfach 61 3714 Frutigen ariane.nottaris@be.ch

BE Herr Costa Stefan Regierungsstatthalteramt Oberaargau Regierungsstatthalter Schloss, Städtli 26 3380 Wangen a.A. stefan.costa@be.ch

BE Frau Steck Franziska Regierungsstatthalteramt Seeland Regierungsstatthalterin Amthaus, Stadtplatz 33 3270 Aarberg franziska.steck@be.ch

BE Frau Niederhauser Stéphanie Regierungsstatthalteramt Berner Jura Regierungsstatthalterin Rue de la Préfecture 2 2608 Courtelary stephanie.niederhauser@be.ch

BE Frau Rindlisbacher Claudia Regierungsstatthalteramt Emmental Regierungsstatthalterin Amthaus, Dorfstrasse 21 3550 Langnau i.E. claudia.rindlisbacher@be.ch

BE Herr Künzi Martin Regierungsstatthalteramt Interlaken-Oberhasli Regierungsstatthalter Schloss 1 3800 Interlaken martin.kuenzi@be.ch

BE Herr Teuscher Michael Regierungsstatthalteramt Obersimmental-Saanen Regierungsstatthalter Amthaus, Schönriedstrasse 9 3792 Saanen michael.teuscher@be.ch

BE Frau Tschopp Simone Regierungsstatthalteramt Thun Regierungsstatthalterin Scheibenstrasse 3 3600 Thun simone.tschopp@be.ch
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